

Vilhelmina Mineral ingår avtal med Dividend Sweden om ägarspridning

Gruvutvecklingsbolaget Vilhelmina Mineral AB och Dividend Sweden AB har ingått avtal om ägarspridning. Avtalet innebär att Dividend Sweden genom en riktad nyemission förvärvar aktier i Vilhelmina Mineral varefter 90 % av dessa aktier delas ut till Dividend Swedens aktieägare. Genom transaktionen sker en ägarspridning som beräknas tillföra Vilhelmina Mineral mellan 3 000 och 4 000 nya aktieägare. Syftet är att förbereda Vilhelmina Mineral för listning på en marknadsplats under andra kvartalet 2018. Transaktionen är villkorad av godkännande av bägge bolagens aktieägare vid extra bolagsstämmor under våren.

Dividend Sweden AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar i mindre listade bolag för att därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar.

Vilhelmina Mineral är ett gruvutvecklingsbolag med fokus på utveckling av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar bolaget Stekenjokk-projektet där mellan 1976 till 1988 producerades ca 7 miljoner ton malm och minst lika mycket bedöms finnas kvar att bryta. I Norge är bolaget delägare i Jomafältet där mellan 1972 till 1998 producerades ca 11,5 miljoner ton malm.

Sedan 2017 är det kanadensiska investeringsbolaget Forbes & Manhattan en av de större ägarna i Vilhelmina Mineral. Forbes & Mannhattans affärsidé är att utveckla gruvprojekt från tidiga faser fram till gruvdrift. Forbes & Manhattan utvecklar projekt genom att tillskjuta både finansiering och industriell kompetens.

För ytterligare information kontakta:

Peter Hjorth, styrelsens ordförande, Vilhelmina Mineral, tel. +46-725 38 25 25

Vilhelmina Mineral är ett gruvutvecklingsbolag med fokus på utveckling av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar bolaget Stekenjokk där mellan 1976 till 1988 bröt sammanlagt ca 7 miljoner ton malm. Enligt tidigare beräkning finns kvarvarande indikerad mineraltillgång om ca 7,4 miljoner ton med halter om 1,17% koppar, 3,01% zink och 47 g/ton Ag (vid cut-off halt 0,9% Cu). I Norge är bolaget delägare i Jomafältet där mellan 1972 till 1998 producerades ca 11,5 miljoner ton malm med en genomsnittlig halt av 1,5% koppar och 1,5% zink. Jomafältet (exklusive Gjersvik) uppskattas innehålla ytterligare indikerad mineraltillgång om ca 5,7 miljoner ton med halter 1,55% koppar och 0,82% zink (vid cut-off halt 0,8% Cu).